Чăваш Республики
Шупашкар хула
администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.06.2008 № 172

О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 21.12.2007 № 308

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 30.10.2007 № 785 «О Положении о порядке установления цен (тарифов) на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями города Чебоксары, размера платы за жилое помещение для нанимателей жилых помещений»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.
Пункт 3 постановления администрации города Чебоксары от 21.12.2007 № 308 «Об установлении предельных цен на услуги по проведению курсов подготовки специалистов для сферы бытового обслуживания населения, оказываемые МУ «УЦ «Облик»» изложить в следующей редакции: «3. Разрешить МУ «УЦ «Облик» самостоятельно устанавливать цены на парикмахерские услуги, услуги по пошиву и ремонту швейных изделий, ремонту обуви и часов.»

2.
Пункты 3,4,5 постановления считать соответственно пунктами 4,5,6.

3.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по экономическому развитию и финансам П.В. Данилова.

Глава города Чебоксары
Н.И. Емельянов